THÔNG BÁO

Lịch trực tết Dương lịch năm 2024

 Thực hiện thông báo số 2011/PGDĐT ngày 29/12/2023 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo thị xã Đông Triều thông báo lịch trực tết Dương lịch năm 2024.

Thực hiện chương trình công tác năm 2024, trường Tiểu học Bình Dương

thông báo lịch trực tết Dương lịch cụ thể như sau:

Ngày trực Họ và tên người trực

Chức vụ Số điện

thoại

01/01/2024

1. Bà: Hoàng Yến

2. Bà: Nguyễn Thị Hiền

Hiệu trưởng

Nhân viên

0961.565188

0865.606984

Trường Tiểu học Bình Dương thông báo lịch trực cơ quan trong dịp tết

Dương lịch năm 2024 để các cơ quan, đơn vị và các cá nhân  được biết và liên hệ

công việc./.

Nơi nhận:
       - Trang TTĐT của trường;
       - Các bộ phận (t/h);
       - Lưu VT.

                            HIỆU TRƯỞNG

                                Hoàng Yến

        PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH DƯƠNG

Số: 404/TB-THBD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Bình Dương, ngày  30 tháng 12 năm 2023